BASP&RT
POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - DLUGI S T i oo

Organizator:  ROBUSTUS Sp. z 0.0. Sp. k.

Data: 2019-08-18 B 4 S P @} R T
Miejsce: Wolsztyn INTELICENTNE ZAWODY SPORTOWE
Dystans: 226 km

Wyniki dla punktu pomiaru:93.8 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - DLUGI, OPEN

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. Ptywanie T1 Rower T2 Bieg
3.8km 180km 42.2km
1 GRZYBEK BARTOSZ 56 STREFASPORTU.PL MW INWEST POL SZAFETA - 00:51:13 (1) 00:02:24 04:04:59 (1) 00:01:24 02:27:56 (1)
MIELA DAMIAN REKORD
ADAMKIEWICZ ADAM SWIATA
WASINSKI PAWEL
WOZNIAK JAKUB
KAWIK TOMASZ
2 NAJMOWICZ PAWEL 1 TRINEGU POL M 18-29 00:57:41 (2) 00:02:44 04:43:42 (2) 00:03:00 03:15:28 (2)
3 JILEK DAWID 303 TITAN TRILIFE CZE M 30-39 01:02:41 (4) 00:02:59 04:46:30 (3) 00:02:38 03:34:39 (4)
4 CZAJKOWSKI PAWEL 35 BCT TEAM GDYNIA POL M 30-39 01:11:12 (6) 00:02:45 04:47:01 (4) 00:02:42 03:28:54 (3)
5 VONDRA VITEZSLAV 50 SPORTICUS TEAM CZE M 40-49 01:02:41 (3) 00:04:44 05:04:13 (5) 00:03:04 03:54:02 (6)
6 KRUPICKA DAVID 304 TITAN TRILIFE CZE M 40-49 01:05:12 (5) 00:04:20 05:20:51 (11) 00:03:05 05:07:55 (26)
7 SABAT PIOTR 55 CKKTRENING.PL POL M 30-39 01:15:21 (7) 00:03:57 05:20:27 (10) 00:03:12  04:29:17 (19)
8 CZAPRACKI DOMINIK 33 POL M 40-49 01:18:50 (12) 00:03:57 05:24:07 (13) 00:03:23 03:58:57 (7)
9 SEREDYNSKI PRZEMYSLAW 22 POL M 30-39 01:18:27 (10) 00:03:51 05:17:33 (8) 00:03:57 04:04:39 (8)
10 JABLONSKI STANISEAW 40 POL M 30-39 01:21:35 (17) 00:05:44 05:27:22 (15) 00:07:55 05:03:39 (25)
11 SZCZUPAK DOMINIK 3 EDI-TEAM ZGORZELEC POL M 30-39 01:15:39 (9) 00:05:11 05:32:31 (19) 00:05:00 03:37:18 (5)
12 ZAWADZKI TOMASZ 42 POL M 30-39 01:25:46 (19) 00:04:11 05:19:49 (9) 00:02:56 04:07:41 (9)
13 ZIELINSKI KAROL 46 POL M 30-39 01:22:46 (18) 00:04:39 05:16:57 (7) 00:04:33 04:08:24 (10)
14 KONDRACKI tUKASZ 6 UKS ENERGETYK ZGORZELEC POL M 30-39 01:15:22 (8) 00:04:20 05:43:12 (22) 00:04:25 04:23:07 (17)
15 ZDANOWSKI MARCIN 45 POL M 30-39 01:20:16 (15) 00:05:29 05:23:06 (12) 00:05:07 04:18:38 (16)
16 CON LEStAW 26 POL M 50-59 01:18:55 (13) 00:04:49 05:44:56 (23) 00:05:20 04:38:09 (20)
17 MAJKOWSKI MICHAL 14 TRISPECT POL M 40-49 01:26:15 (21) 00:04:05 05:39:34 (21) 00:03:10 04:25:21 (18)
18 JECZMIONKA SZYMON 23 POL M 30-39 01:26:39 (22) 00:07:28 05:30:35 (18) 00:04:48 04:13:08 (12)
19 BOROWIK MARCIN 25 POL M 40-49 01:27:53 (27) 00:05:35 05:30:12 (17) 00:04:09 04:17:15 (14)
20 KLIMEK ANTONI 21 POL M 30-39 01:29:21 (31) 00:04:41 05:33:20 (20) 00:06:14 05:21:34 (32)
21 0ZDOBA KRZYSZTOF 15 TRI MISSION POL M 40-49 01:18:41 (11) 00:04:20 05:52:34 (27) 00:03:21 04:17:42 (15)
22 WINCZA CEZARY 27 GO2TRI POL M 30-39 01:39:32 (36) 00:07:31 05:26:20 (14) 00:07:56 05:26:12 (33)
23 KOCIEL JAROSLAW 31 POL M 50-59 01:19:29 (14) 00:07:28 05:58:11 (29) 00:07:25 05:33:46 (34)
24 RADLINSKI tUKASZ 39 POL M 40-49 01:21:18 (16) 00:06:31 06:01:44 (31) 00:04:41 04:52:00 (23)
25 FURMANEK JAROSEAW 12 GO2TRI POL M 50-59 01:27:44 (26) 00:07:09 05:46:37 (25) 00:07:33 05:18:28 (29)
26 MICHALIK KONRAD 29 POL M 30-39 01:28:58 (30) 00:09:33 05:45:54 (24) 00:06:04 05:52:13 (38)
27 KUKAWKA MACIEJ 2 POL M 40-49 01:29:48 (32) 00:06:17 06:09:54 (34) 00:04:46 05:46:41 (36)
28 ADAMCZUK PAWEL 9 TRI NIEAKTYWNI ZIELONE WZGORZA POL M 30-39 01:30:55 (33) 00:06:10 05:58:58 (30) 00:04:53 04:51:29 (21)
29 GLENC RAFAL 24 POL M 30-39 01:40:21 (37) 00:04:13  05:50:35 (26) 00:02:31 04:13:15 (13)
30 HEINRYCHOWSKI SLAWOMIR 44 ART TEAM PEGAZ TEATR WIELKI W POZNANIU POL M 30-39 01:27:34 (24) 00:05:58 06:09:11 (33) 00:06:18 05:02:48 (24)
31 RZEPKA MAREK 28 POL M 40-49 01:42:16 (38) 00:05:05 06:04:51 (32) 00:04:54 05:57:39 (40)
32 MIKOLAJCZYK JACEK 49 POL M 50-59 01:26:08 (20) 00:07:29 06:32:55 (41) 00:11:36 07:00:33 (49)
33 KOZLOWSKI MACIE) 36 POL M 50-59 01:39:01 (35) 00:08:38 05:57:01 (28) 00:05:38 05:21:26 (31)
34 FIKS GRZEGORZ 41 POL M 30-39 01:28:16 (29) 00:13:47 06:23:19 (39) 00:09:02 05:43:52 (35)
35 PECEK MARIUSZ 47 POL M 30-39 01:45:37 (40) 00:10:48 06:20:18 (36) 00:06:30 04:12:14 (11)
36 BIENIECKI JACEK 4 POL M 50-59 01:46:26 (41) 00:06:51 06:21:47 (38) 00:07:14 05:59:41 (42)
37 WITKO-BLASZCZYK SEBASTIAN 20 POL M 30-39 01:43:30 (39) 00:09:20 06:28:45 (40) 00:07:03 05:49:04 (37)
38 OSTROMECKI WALDEMAR 5 ROWEROWA BRZOZA POL M 40-49 01:27:55 (28) 00:08:47 06:45:00 (45) 00:07:55 06:08:23 (46)
39 NAGALEWSKI BARTLOMIE) 302 NAGAMET WITNICA POL M 40-49 01:52:53 (42) 00:09:01 06:21:30 (37) 00:10:48 05:58:35 (41)
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POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - DLUGI, OPEN c.d.

M-ce

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

LIM

© O~NOoOU R WNKHEO

NNNNRRRHRRRBRB 2 B 2
WNEFOW®ONOUNWNKRO

24

Nazwisko i imie Nr
ROMIK GRZEGORZ 38
MLECZEK TADEUSZ 19
KMIECIAK LUKASZ 37
WRONA ANDRZE| 16
STAWICKI GRZEGORZ 52
SCELINA WOJCIECH 8
REINHARD-MILTZ GERHARD 51
PARTYKA MAJA 11
MISIORNY RADOSEAW 10
STANKIEWICZ IRENEUSZ 34
KARWACKI DARIUSZ 48
ZAJAC KRZYSZTOF 54
KRAWENDA ROBERT 7
KNAPIK PAWEL. 30
NAJMOWICZ PAWEL 1
JILEK DAWID 303
CZAJKOWSKI PAWEL 35
VONDRA VITEZSLAV 50
KRUPICKA DAVID 304
SABAT PIOTR 55
CZAPRACKI DOMINIK 33
SEREDYNSKI PRZEMYSEAW 22
JABLONSKI STANISLAW 40
SZCZUPAK DOMINIK 3
ZIELINSKI KAROL 46
ZAWADZK| TOMASZ 42
KONDRACKI LUKASZ 6
ZDANOWSKI MARCIN 45
CON LESEAW 26
MAJKOWSKI MICHAL 14
JECZMIONKA SZYMON 23
BOROWIK MARCIN 25
KLIMEK ANTONI 21
0ZDOBA KRZYSZTOF 15
WINCZA CEZARY 27
KOCIEL JAROSEAW 31
RADLINSKI LUKASZ 39
FURMANEK JAROSEAW 12
MICHALIK KONRAD 29
KUKAWKA MACIEJ 2
ADAMCZUK PAWEL 9
GLENC RAFAL 24
HEINRYCHOWSKI SLAWOMIR 44
RZEPKA MAREK 28
MIKOLAJCZYK JACEK 49
KOZLOWSKI MACIE| 36
FIKS GRZEGORZ 41
PECEK MARIUSZ 47
BIENIECKI JACEK 4
WITKO-BEASZCZYK SEBASTIAN 20
OSTROMECKI WALDEMAR 5
NAGALEWSKI BARTLOMIE| 302
ROMIK GRZEGORZ 38

Klub M-scowos¢

TRIATHLON LUBLIN TEAM
RUNTEAM PAWLOWICE

100 MARATHON CLUB

TRICARBON.PL
1989

NTONBIKE
TRINEGU

TITAN TRILIFE
BCT TEAM GDYNIA
SPORTICUS TEAM

TITAN TRILIFE
CKKTRENING.PL

EDI-TEAM ZGORZELEC

UKS ENERGETYK ZGORZELEC

TRISPECT

TRI MISSION
GO2TRI

GO2TRI

TRI NIEAKTYWNI ZIELONE WZGORZA

ART TEAM PEGAZ TEATR WIELKI W POZNANIU

ROWEROWA BRZOZA

NAGAMET WITNICA

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
Sul

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
CZE
POL
CZE
CZE
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

M 50-59
M 60+

M 30-39
M 60+

M 40-49
M 30-39
M 60+

K'30-39
M 40-49
M 50-59
M 40-49
M 30-39

M 30-39

M 30-39

M 18-29
M 30-39
M 30-39
M 40-49
M 40-49
M 30-39
M 40-49
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 50-59
M 40-49
M 30-39
M 40-49
M 30-39
M 40-49
M 30-39
M 50-59
M 40-49
M 50-59
M 30-39
M 40-49
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 40-49
M 50-59
M 50-59
M 30-39
M 30-39
M 50-59
M 30-39
M 40-49
M 40-49
M 50-59

Ptywanie
3.8km

01:53:47 (43)
02:01:35 (46)
02:10:42 (49)
01:54:26 (44)
02:01:48 (47)
01:57:00 (45)
02:14:42 (50)
02:02:21 (48)
02:20:56 (51)
02:23:46 (53)
02:22:57 (52)
01:27:38 DNF
(25)
01:30:57 DNF
(34)
01:26:52 DNF
(23)
00:57:41
01:02:41
01:11:12
01:02:41
01:05:12
01:15:21
01:18:50
01:18:27
01:21:35
01:15:39
01:22:46
01:25:46
01:15:22
01:20:16
01:18:55
01:26:15
01:26:39
01:27:53
01:29:21
01:18:41
01:39:32
01:19:29
01:21:18
01:27:44
01:28:58
01:29:48
01:30:55
01:40:21
01:27:34
01:42:16
01:26:08
01:39:01
01:28:16
01:45:37
01:46:26
01:43:30
01:27:55
01:52:53
01:53:47

Tl

00:06:45
00:09:12
00:09:13
00:07:50
00:06:45
00:12:02
00:16:38
00:06:54
00:07:17
00:13:18
00:21:00
00:04:13

00:05:10

00:11:12

00:02:44
00:02:59
00:02:45
00:04:44
00:04:20
00:03:57
00:03:57
00:03:51
00:05:44
00:05:11
00:04:39
00:04:11
00:04:20
00:05:29
00:04:49
00:04:05
00:07:28
00:05:35
00:04:41
00:04:20
00:07:31
00:07:28
00:06:31
00:07:09
00:09:33
00:06:17
00:06:10
00:04:13
00:05:58
00:05:05
00:07:29
00:08:38
00:13:47
00:10:48
00:06:51
00:09:20
00:08:47
00:09:01
00:06:45

Rower

180km
06:38:29 (43)
06:41:14 (44)
06:34:57 (42)
07:00:46 (48)
06:45:40 (46)
06:54:07 (47)
06:18:15 (35)
07:12:29 (49)
07:21:10 (50)
07:37:20 (52)
(51)
05:11:59 (6)

05:27:37 (16)

04:43:42
04:46:30
04:47:01
05:04:13
05:20:51
05:20:27
05:24:07
05:17:33
05:27:22
05:32:31
05:16:57
05:19:49
05:43:12
05:23:06
05:44:56
05:39:34
05:30:35
05:30:12
05:33:20
05:52:34
05:26:20
05:58:11
06:01:44
05:46:37
05:45:54
06:09:54
05:58:58
05:50:35
06:09:11
06:04:51
06:32:55
05:57:01
06:23:19
06:20:18
06:21:47
06:28:45
06:45:00
06:21:30
06:38:29

T2

00:07:44
00:10:11
00:07:16
00:12:24
00:05:05
00:06:28
00:09:18
00:04:04
00:04:35
00:10:13
00:14:58
00:05:04

00:04:11

00:00:00

00:03:00
00:02:38
00:02:42
00:03:04
00:03:05
00:03:12
00:03:23
00:03:57
00:07:55
00:05:00
00:04:33
00:02:56
00:04:25
00:05:07
00:05:20
00:03:10
00:04:48
00:04:09
00:06:14
00:03:21
00:07:56
00:07:25
00:04:41
00:07:33
00:06:04
00:04:46
00:04:53
00:02:31
00:06:18
00:04:54
00:11:36
00:05:38
00:09:02
00:06:30
00:07:14
00:07:03
00:07:55
00:10:48
00:07:44

http://b4sport.pl/

Bieg
42.2km
06:00:52 (44)
06:03:30 (45)
05:18:20 (28)
06:48:56 (48)
05:14:35 (27)
04:51:31 (22)
05:55:28 (39)
06:12:25 (47)
05:59:51 (43)
05:19:44 (30)
07:18:56 (50)

00:00:00 ()

00:00:00 ()
00:00:00 ()

03:15:28
03:34:39
03:28:54
03:54:02
05:07:55
04:29:17
03:58:57
04:04:39
05:03:39
03:37:18
04:08:24
04:07:41
04:23:07
04:18:38
04:38:09
04:25:21
04:13:08
04:17:15
05:21:34
04:17:42
05:26:12
05:33:46
04:52:00
05:18:28
05:52:13
05:46:41
04:51:29
04:13:15
05:02:48
05:57:39
07:00:33
05:21:26
05:43:52
04:12:14
05:59:41
05:49:04
06:08:23
05:58:35
06:00:52



POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - DLUGI, OPEN c.d.

M-ce

39
40
a1
42
43
44
45
46
47

LIM

Nazwisko i imie Nr
MLECZEK TADEUSZ 19
KMIECIAK LUKASZ 37
WRONA ANDRZEJ 16
STAWICKI GRZEGORZ 52
SCELINA WOJCIECH 8
REINHARD-MILTZ GERHARD 51
PARTYKA MAJA 11
MISIORNY RADOStAW 10
STANKIEWICZ IRENEUSZ 34
KARWACKI DARIUSZ 48
ZAJAC KRZYSZTOF 54
KRAWENDA ROBERT 7
KNAPIK PAWEL 30

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - DLUGI, Szafeta - rekord swiata

M-ce

1

Nazwisko i imie Nr

GRZYBEK BARTOSZ 56
MIELA DAMIAN

ADAMKIEWICZ ADAM

WASINSKI PAWEL

WOZNIAK JAKUB

KAWIK TOMASZ

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - DLUGI, OPEN - K

M-ce

1

Nazwisko i imie Nr

PARTYKA MAJA 11

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - DLUGI, OPEN - M

M-ce

0N U R WN

©

11
12
13
14
15

Nazwisko i imie Nr
NAJMOWICZ PAWEL 1
JILEK DAWID 303
CZAJKOWSKI PAWEL 35
VONDRA VITEZSLAV 50
KRUPICKA DAVID 304
SABAT PIOTR 55
CZAPRACKI DOMINIK 33
SEREDYNSKI PRZEMYSLAW 22
JABLONSKI STANISLAW 40
SZCZUPAK DOMINIK 3
ZIELINSKI KAROL 46
ZAWADZKI TOMASZ 42
KONDRACKI LtUKASZ 6
ZDANOWSKI MARCIN 45
CON LESEAW 26

Klub M-scowos¢
TRIATHLON LUBLIN TEAM
RUNTEAM PAWLOWICE
100 MARATHON CLUB
TRICARBON.PL
1989
NTONBIKE
Klub M-scowos¢
STREFASPORTU.PL MW INWEST
Klub M-scowos¢
Klub M-scowos¢
TRI NEGU
TITAN TRILIFE
BCT TEAM GDYNIA
SPORTICUS TEAM
TITAN TRILIFE

CKKTRENING.PL

EDI-TEAM ZGORZELEC

UKS ENERGETYK ZGORZELEC

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
Sul

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL

Kraj

POL

Kraj

POL
CZE
POL
CZE
CZE
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

M 60+

M 30-39
M 60+

M 40-49
M 30-39
M 60+

K'30-39
M 40-49
M 50-59
M 40-49
M 30-39
M 30-39
M 30-39

Kat.

SZAFETA
REKORD
SWIATA

Kat.

K'30-39

Kat.

M 18-29
M 30-39
M 30-39
M 40-49
M 40-49
M 30-39
M 40-49
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 50-59

Pltywanie
3.8km

02:01:35
02:10:42
01:54:26
02:01:48
01:57:00
02:14:42
02:02:21
02:20:56
02:23:46
02:22:57
01:27:38 DNF
01:30:57 DNF
01:26:52 DNF

Ptywanie
3.8km
00:51:13

Ptywanie
3.8km
02:02:21

Ptywanie
3.8km
00:57:41
01:02:41
01:11:12
01:02:41
01:05:12
01:15:21
01:18:50
01:18:27
01:21:35
01:15:39
01:22:46
01:25:46
01:15:22
01:20:16
01:18:55

Tl

00:09:12
00:09:13
00:07:50
00:06:45
00:12:02
00:16:38
00:06:54
00:07:17
00:13:18
00:21:00
00:04:13
00:05:10
00:11:12

Tl

00:02:24

Tl

00:06:54

Tl

00:02:44
00:02:59
00:02:45
00:04:44
00:04:20
00:03:57
00:03:57
00:03:51
00:05:44
00:05:11
00:04:39
00:04:11
00:04:20
00:05:29
00:04:49

Rower

180km
06:41:14
06:34:57
07:00:46
06:45:40
06:54:07
06:18:15
07:12:29
07:21:10
07:37:20
07:34:00
05:11:59
05:27:37

Rower

180km
04:04:59

Rower

180km
07:12:29

Rower

180km
04:43:42
04:46:30
04:47:01
05:04:13
05:20:51
05:20:27
05:24:07
05:17:33
05:27:22
05:32:31
05:16:57
05:19:49
05:43:12
05:23:06
05:44:56

T2

00:10:11
00:07:16
00:12:24
00:05:05
00:06:28
00:09:18
00:04:04
00:04:35
00:10:13
00:14:58
00:05:04
00:04:11
00:00:00

T2

00:01:24

T2

00:04:04

T2

00:03:00
00:02:38
00:02:42
00:03:04
00:03:05
00:03:12
00:03:23
00:03:57
00:07:55
00:05:00
00:04:33
00:02:56
00:04:25
00:05:07
00:05:20

http://b4sport.pl/

Bieg
42.2km
06:03:30
05:18:20
06:48:56
05:14:35
04:51:31
05:55:28
06:12:25
05:59:51
05:19:44
07:18:56
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Bieg
42.2km
02:27:56

Bieg
42.2km
06:12:25

Bieg
42.2km
03:15:28
03:34:39
03:28:54
03:54:02
05:07:55
04:29:17
03:58:57
04:04:39
05:03:39
03:37:18
04:08:24
04:07:41
04:23:07
04:18:38
04:38:09



POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - DLUGI, OPEN - M c.d.

M-ce

16
17
18
19
20
21
22
23

LIM

Nazwisko i imie Nr
MAJKOWSKI MICHAL 14
JECZMIONKA SZYMON 23
BOROWIK MARCIN 25
KLIMEK ANTONI 21
0ZDOBA KRZYSZTOF 15
WINCZA CEZARY 27
KOCIEL JAROStAW 31
RADLINSKI LUKASZ 39
FURMANEK JAROStAW 12
MICHALIK KONRAD 29
KUKAWKA MACIE) 2
ADAMCZUK PAWEL 9
GLENC RAFAL 24
HEINRYCHOWSKI SLAWOMIR 44
RZEPKA MAREK 28
MIKOLAJCZYK JACEK 49
KOZLOWSKI MACIE) 36
FIKS GRZEGORZ 41
PECEK MARIUSZ 47
BIENIECKI JACEK 4
WITKO-BLASZCZYK SEBASTIAN 20
OSTROMECKI WALDEMAR 5
NAGALEWSKI BARTLOMIEJ 302
ROMIK GRZEGORZ 38
MLECZEK TADEUSZ 19
KMIECIAK £UKASZ 37
WRONA ANDRZEJ 16
STAWICKI GRZEGORZ 52
SCELINA WOJCIECH 8
REINHARD-MILTZ GERHARD 51
MISIORNY RADOStAW 10
STANKIEWICZ IRENEUSZ 34
KARWACKI DARIUSZ 48
ZAJAC KRZYSZTOF 54

KRAWENDA ROBE
KNAPIK PAWEL

RT 7
30

Klub M-scowos¢

TRISPECT

TRI MISSION
GO2TRI

GO2TRI

TRI NIEAKTYWNI ZIELONE WZGORZA

ART TEAM PEGAZ TEATR WIELKI W POZNANIU

ROWEROWA BRZOZA
NAGAMET WITNICA

TRIATHLON LUBLIN TEAM
RUNTEAM PAWLOWICE

100 MARATHON CLUB

TRICARBON.PL
1989
NTONBIKE

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - DLUGI, M 18-29

M-ce

Nazwisko i imie Nr

1 NAJMOWICZ PAWEL 1

Klub M-scowos¢

TRI NEGU

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - DLUGI, K 30-39

M-ce

1

PARTYKA MAJA

Nazwisko i imie Nr

11

Klub M-scowos¢

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
Sul

POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL

Kraj

POL

Kat.

M 40-49
M 30-39
M 40-49
M 30-39
M 40-49
M 30-39
M 50-59
M 40-49
M 50-59
M 30-39
M 40-49
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 40-49
M 50-59
M 50-59
M 30-39
M 30-39
M 50-59
M 30-39
M 40-49
M 40-49
M 50-59
M 60+

M 30-39
M 60+

M 40-49
M 30-39
M 60+

M 40-49
M 50-59
M 40-49
M 30-39
M 30-39
M 30-39

Kat.

M 18-29

Kat.

K'30-39

Pltywanie
3.8km

01:26:15
01:26:39
01:27:53
01:29:21
01:18:41
01:39:32
01:19:29
01:21:18
01:27:44
01:28:58
01:29:48
01:30:55
01:40:21
01:27:34
01:42:16
01:26:08
01:39:01
01:28:16
01:45:37
01:46:26
01:43:30
01:27:55
01:52:53
01:53:47
02:01:35
02:10:42
01:54:26
02:01:48
01:57:00
02:14:42
02:20:56
02:23:46
02:22:57
01:27:38 DNF
01:30:57 DNF
01:26:52 DNF

Ptywanie
3.8km
00:57:41

Pltywanie
3.8km
02:02:21

Tl

00:04:05
00:07:28
00:05:35
00:04:41
00:04:20
00:07:31
00:07:28
00:06:31
00:07:09
00:09:33
00:06:17
00:06:10
00:04:13
00:05:58
00:05:05
00:07:29
00:08:38
00:13:47
00:10:48
00:06:51
00:09:20
00:08:47
00:09:01
00:06:45
00:09:12
00:09:13
00:07:50
00:06:45
00:12:02
00:16:38
00:07:17
00:13:18
00:21:00
00:04:13
00:05:10
00:11:12

Tl

00:02:44

Tl

00:06:54

Rower
180km
05:39:34
05:30:35
05:30:12
05:33:20
05:52:34
05:26:20
05:58:11
06:01:44
05:46:37
05:45:54
06:09:54
05:58:58
05:50:35
06:09:11
06:04:51
06:32:55
05:57:01
06:23:19
06:20:18
06:21:47
06:28:45
06:45:00
06:21:30
06:38:29
06:41:14
06:34:57
07:00:46
06:45:40
06:54:07
06:18:15
07:21:10
07:37:20
07:34:00
05:11:59
05:27:37

Rower
180km
04:43:42

Rower
180km
07:12:29

T2

00:03:10
00:04:48
00:04:09
00:06:14
00:03:21
00:07:56
00:07:25
00:04:41
00:07:33
00:06:04
00:04:46
00:04:53
00:02:31
00:06:18
00:04:54
00:11:36
00:05:38
00:09:02
00:06:30
00:07:14
00:07:03
00:07:55
00:10:48
00:07:44
00:10:11
00:07:16
00:12:24
00:05:05
00:06:28
00:09:18
00:04:35
00:10:13
00:14:58
00:05:04
00:04:11
00:00:00

T2

00:03:00

T2

00:04:04

http://b4sport.pl/

Bieg
42.2km
04:25:21
04:13:08
04:17:15
05:21:34
04:17:42
05:26:12
05:33:46
04:52:00
05:18:28
05:52:13
05:46:41
04:51:29
04:13:15
05:02:48
05:57:39
07:00:33
05:21:26
05:43:52
04:12:14
05:59:41
05:49:04
06:08:23
05:58:35
06:00:52
06:03:30
05:18:20
06:48:56
05:14:35
04:51:31
05:55:28
05:59:51
05:19:44
07:18:56
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Bieg
42.2km
03:15:28

Bieg
42.2km
06:12:25



POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - DLUGI, M 30-39

M-ce Nazwisko i imie

JILEK DAWID

CZAJKOWSKI PAWEL
SABAT PIOTR

SEREDYNSKI PRZEMYSEAW
JABLONSKI STANISLAW
SZCZUPAK DOMINIK
ZIELINSKI KAROL
ZAWADZK| TOMASZ
KONDRACKI LUKASZ
ZDANOWSKI MARCIN
JECZMIONKA SZYMON
KLIMEK ANTONI

WINCZA CEZARY
MICHALIK KONRAD
ADAMCZUK PAWEL

GLENC RAFAL
HEINRYCHOWSKI SLAWOMIR
FIKS GRZEGORZ

PECEK MARIUSZ
WITKO-BEASZCZYK SEBASTIAN
KMIECIAK LUKASZ
SCELINA WOJCIECH

ZAJAC KRZYSZTOF
KRAWENDA ROBERT
KNAPIK PAWEL

© O ~NOU A WN -

NNNERB R BB B2 BB 2
NHOWOW®O®NoOURWNRO

Nr

303
35
55
22
40

3
46
42

6
45
23
21
27
29

9
24
44
a1
47
20
37

8
54

7
30

Klub

TITAN TRILIFE
BCT TEAM GDYNIA
CKKTRENING.PL

EDI-TEAM ZGORZELEC

UKS ENERGETYK ZGORZELEC

GO2TRI

TRI NIEAKTYWNI ZIELONE WZGORZA

ART TEAM PEGAZ TEATR WIELKI W POZNANIU

TRICARBON.PL
1989
NTONBIKE

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - DLUGI, M 40-49

M-ce Nazwisko i imie

VONDRA VITEZSLAV
KRUPICKA DAVID
CZAPRACKI DOMINIK
MAJKOWSKI MICHAL
BOROWIK MARCIN
OZDOBA KRZYSZTOF
RADLINSKI tUKASZ
KUKAWKA MACIE)
RZEPKA MAREK
OSTROMECKI WALDEMAR
NAGALEWSKI BARTLOMIE)
STAWICKI GRZEGORZ
MISIORNY RADOStAW
LIM  KARWACKI DARIUSZ

© 0O ~NOU A WN -

o e e
W N o

Nr

50
304
33
14
25

39
28
302
52

10
48

Klub

SPORTICUS TEAM
TITAN TRILIFE

TRISPECT

TRI MISSION

ROWEROWA BRZOZA
NAGAMET
RUNTEAM PAWLOWICE

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - DLUGI, M 50-59

M-ce Nazwisko i imie

1 CON LEStAW
2 KOCIEL JAROStAW
3 FURMANEK JAROStAW

Nr

26
31
12

Klub

GO2TRI

M-scowos¢

M-scowos¢

WITNICA

M-scowos¢

Kraj

CZE
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

CZE
CZE
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL

Kat.

M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39

Kat.

M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49

Kat.

M 50-59
M 50-59
M 50-59

Pltywanie
3.8km

01:02:41
01:11:12
01:15:21
01:18:27
01:21:35
01:15:39
01:22:46
01:25:46
01:15:22
01:20:16
01:26:39
01:29:21
01:39:32
01:28:58
01:30:55
01:40:21
01:27:34
01:28:16
01:45:37
01:43:30
02:10:42
01:57:00
01:27:38 DNF
01:30:57 DNF
01:26:52 DNF

Ptywanie
3.8km
01:02:41
01:05:12
01:18:50
01:26:15
01:27:53
01:18:41
01:21:18
01:29:48
01:42:16
01:27:55
01:52:53
02:01:48
02:20:56
02:22:57

Pltywanie
3.8km

01:18:55
01:19:29
01:27:44

Tl

00:02:59
00:02:45
00:03:57
00:03:51
00:05:44
00:05:11
00:04:39
00:04:11
00:04:20
00:05:29
00:07:28
00:04:41
00:07:31
00:09:33
00:06:10
00:04:13
00:05:58
00:13:47
00:10:48
00:09:20
00:09:13
00:12:02
00:04:13
00:05:10
00:11:12

Tl

00:04:44
00:04:20
00:03:57
00:04:05
00:05:35
00:04:20
00:06:31
00:06:17
00:05:05
00:08:47
00:09:01
00:06:45
00:07:17
00:21:00

Tl

00:04:49
00:07:28
00:07:09

Rower
180km
04:46:30
04:47:01
05:20:27
05:17:33
05:27:22
05:32:31
05:16:57
05:19:49
05:43:12
05:23:06
05:30:35
05:33:20
05:26:20
05:45:54
05:58:58
05:50:35
06:09:11
06:23:19
06:20:18
06:28:45
06:34:57
06:54:07
05:11:59
05:27:37

Rower

180km
05:04:13
05:20:51
05:24:07
05:39:34
05:30:12
05:52:34
06:01:44
06:09:54
06:04:51
06:45:00
06:21:30
06:45:40
07:21:10
07:34:00

Rower
180km

05:44:56
05:58:11
05:46:37

T2

00:02:38
00:02:42
00:03:12
00:03:57
00:07:55
00:05:00
00:04:33
00:02:56
00:04:25
00:05:07
00:04:48
00:06:14
00:07:56
00:06:04
00:04:53
00:02:31
00:06:18
00:09:02
00:06:30
00:07:03
00:07:16
00:06:28
00:05:04
00:04:11
00:00:00

T2

00:03:04
00:03:05
00:03:23
00:03:10
00:04:09
00:03:21
00:04:41
00:04:46
00:04:54
00:07:55
00:10:48
00:05:05
00:04:35
00:14:58

T2

00:05:20
00:07:25
00:07:33

http://b4sport.pl/

Bieg
42.2km
03:34:39
03:28:54
04:29:17
04:04:39
05:03:39
03:37:18
04:08:24
04:07:41
04:23:07
04:18:38
04:13:08
05:21:34
05:26:12
05:52:13
04:51:29
04:13:15
05:02:48
05:43:52
04:12:14
05:49:04
05:18:20
04:51:31
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Bieg
42.2km
03:54:02
05:07:55
03:58:57
04:25:21
04:17:15
04:17:42
04:52:00
05:46:41
05:57:39
06:08:23
05:58:35
05:14:35
05:59:51
07:18:56

Bieg
42.2km

04:38:09
05:33:46
05:18:28



POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - DLUGI, M 50-59 c.d.

4 MIKOLAJCZYK JACEK 49 POL M 50-59 01:26:08 00:07:29 06:32:55 00:11:36 07:00:33
5 KOZLOWSKI MACIE] 36 POL M 50-59 01:39:01 00:08:38 05:57:01 00:05:38 05:21:26
6 BIENIECKI JACEK 4 POL M 50-59 01:46:26 00:06:51 06:21:47 00:07:14 05:59:41
7 ROMIK GRZEGORZ 38 POL M 50-59 01:53:47 00:06:45 06:38:29 00:07:44 06:00:52
8 STANKIEWICZ IRENEUSZ 34 POL M 50-59 02:23:46 00:13:18 07:37:20 00:10:13 05:19:44
POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - DLUGI, M 60+
1 MLECZEK TADEUSZ 19 POL M 60+ 02:01:35 00:09:12 06:41:14 00:10:11 06:03:30
2 WRONA ANDRZEJ 16 TRIATHLON LUBLIN TEAM POL M 60+ 01:54:26 00:07:50 07:00:46 00:12:24 06:48:56
3 REINHARD-MILTZ GERHARD 51 100 MARATHON CLUB Sul M 60+ 02:14:42 00:16:38 06:18:15 00:09:18 05:55:28
http://b4sport.pl/ 6/6



